Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento competente, solicitando

limpeza do pomar do Parque da Cidade.

INDICAÇÃO N° 237/2017
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO LIMPEZA DO
POMAR DO PARQUE DA CIDADE

PROTOCOLO GERAL N° 3896/2017
Data: 06/11/2017 - Ho ário: 14:39

• IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

Senhor Presidente:

Considerando que algumas árvores estão com erva de passarinho, para que seja feita

a limpeza no Pomar.

INDICO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado Ao Executivo Municipal, com
cópia ao Departamento competente, solicitando limpeza do pomar do Parque da

• Cidade.

Pindamonhangaba, 06 de Novembro de 2017.

Professor Osvald 	edo Negrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1